
Republika e Kosovë 

Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Prizren, 20.09.2015  

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Gjuhë amtare II (sintaksë) janë: 

1. Servete Xhimshiti 
2. Egzon Flugaj 
3. Zamire Sallahu 
4. Dalina Cocaj 
5. Burbuqe Karavidaj 
6. Leutrim Buqaj 
7. Abibe Islamaj 
8. Ardita Tolaj 
9. Elone Kelmendi 
10. Elmedina Ramadni 
11. Erjona Krasniqi 
12. Rrezata Berisha 
13. Fatlinda Sallteku 

14. Marta Kajzogaj 
15. Qendresa Peruizaj 
16. Vlora Skenderi 
17. Alban Kryeziu 
18. Eberina Hoxhaj 
19. Feldisa Tairi 
20. Kushtrim Kukullari 
21. Rahmete Misini  
22. Qendrim Berisha 
23. Marjeta Bylyqbashi 
24. Mirand Balaj 
25. Semine Kukaj 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të mërkurën, më 24.09.2015, në ora 14:00 

(salla 15).  

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të mërkurën, më 28.09.2015, në ora 14:00 (salla nr. 15).  

 

 

Ju urojmë suksese. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 

 

 

 


